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PAIMION LUKION JÄRJESTYSSÄÄNNÖT 

 
 

1  Koulupäivä ja koulun alue  
 
Koulun ovet avataan klo 7.30. Koulupäivä alkaa yleensä klo 8.40. Opiskelijoiden pääsisäänkäynti on 
B-portaan puolelta sisäpihan aidatun alueen kautta.  Aamupäivisin sisään pääsee myös kadun 
puolelta. Ruokasaliin johtava pääovi on lukittu, samoin sivuovi. Kaikista ovista pääsee ulos, mutta 
ruokasalin pääovea ei saa käyttää.  Opiskelijat saavat oleskella heille varatuissa tiloissa ennen 
koulupäivän alkua. Polkupyörät, mopedit ja kevytmoottoripyörät säilytetään niille varatuilla 
paikoilla. Sisäpihan autokatospaikat on varattu henkilökunnan autoille, muut paikat ovat myös 
opiskelijoiden käytössä.  Moottoriajoneuvoliikenne sisäpihalle kulkee Sähköyhtiöntien kautta.  
Koulualueella tarkoitetaan kaikkia koulun rakennuksia pihoineen ja siihen verrattavia ovat myös 
Jokelan koulun ja liikuntahallin alueet. Muuna kuin kouluaikana tarpeeton oleskelu koulun alueella 
on kielletty. 
Koulunkäyntiin välittömästi liittyväksi tilaisuudeksi katsotaan koulun järjestämä tilaisuus koulun 
alueen ulkopuolella ajankohdasta ja viikonpäivästä riippumatta sekä koulun järjestämä tilaisuus 
koulun alueella kouluajan ulkopuolella. 
  

2  Koulupäivän alku 
 
Oppitunti alkaa klo 8.40, jolloin opiskelijan on oltava luokassaan. Mikäli näin ei ole, opiskelijan 
katsotaan myöhästyneen. Opettajilla ja opiskelijoilla on mahdollisuus pitää päivänavauksia.   

 
3  Välitunnit ja vapaatunnit 

 
Välitunnilla voi jäädä sisälle tai mennä ulos. Lukion oleskelualue on pihan puoli. Välitunnin aikana 
saa olla luokassa, mikäli ovi on auki. AV-välineet, opettajanpöytä ja kaapit sekä mahdolliset tavarat 
on jätettävä rauhaan. Mikäli opettaja ei saavu oppitunnille 10 minuutin kuluessa sen alkamisesta, 
joku opiskelija käy tiedustelemassa opettajahuoneesta tai kansliasta asiaa. 
Ruokasalin pyöreitä pöytiä voi käyttää ruokailuaikojen ulkopuolellakin, muita pöytiä ei. 
 

4  Oppitunnit 
 
Oppitunneilla on kaikilla oltava työrauha. Opettaja aloittaa ja päättää oppitunnin. 
Opettaja päättää tietokoneiden ja mobiililaitteiden käytöstä oppituntien aikana. Oppitunnin 
tallentaminen ja oppitunnilla kuvaaminen on sallittua opettajan luvalla. 
 

5  Poissaolot 
 

Lukion opiskelijan on käytävä säännöllisesti koulua. Poissaolon syyksi kelpaa vain sairaus tai 
ryhmänohjaajan tai rehtorin myöntämä kirjallinen lupa. Ryhmänohjaaja voi antaa hyväksyttävästä 
syystä luvan enintään kolmen päivän poissaoloon. Opiskelija voidaan jättää luvattomien 
poissaolojen vuoksi ilman arvosanaa. 

 
 



6  Ruokailu 
 

Lukion opiskelijat ruokailevat ruokalassa omilla vuoroillaan. Ruokalassa noudatetaan annettuja 
ohjeita ja käyttäydytään hyvien ruokailutapojen mukaisesti. 
 

 
7  Vapaa-ajan harrastustoiminta koulussa 

 
Jos opiskelijoiden tai jonkun muun yhteisön vapaa-ajan toimintaa järjestetään koulun tiloissa, 
tulee järjestäjien vastata koulun omaisuudesta ja tilaisuuden järjestyksestä. Kerhoihin, 
opiskelijakunnan tai muun koulun ulkopuolella olevan yhteisön järjestämiin tilaisuuksiin 
osallistuvat pysyttelevät heille varatuissa tiloissa, joiden siisteydestä ja esineistä nämä järjestöt tai 
henkilöt vastaavat. Koulun välineitä ja teknisiä laitteita on mahdollista käyttää rehtorin luvalla. 
Tilat on varattava kansliasta. Tilaisuus on pidettävä etukäteen ilmoitetun suunnitelman mukaan ja 
lopetettava viimeistään sovittuna ajankohtana. 
 

8  Työrauhan ylläpitäminen ja rangaistukset 
 

Lukion opiskelijan on suoritettava tehtävänsä tunnollisesti, käyttäydyttävä asiallisesti, 
noudatettava lukion järjestyssääntöjä ja käsiteltävä huolellisesti koulun omaisuutta. Jos opiskelija 
ei noudata lukion järjestystä, käyttäytyy sopimattomasti tai on tehtävissään huolimaton, opettaja 
voi nuhdella häntä tai poistaa hänet luokasta enintään oppitunnin jäljellä olevaksi ajaksi. 
Opiskelijan ojentamiseksi myös rehtori voi nuhdella häntä. Jos em. kurinpitokeinot eivät tehoa, 
opiskelijaa voidaan rangaista rehtorin kirjallisella varoituksella. Koulutuslautakunta voi erottaa 
opiskelijan määräajaksi, enintään yhdeksi lukuvuodeksi. 

 
9  Tupakointi ja päihteet 

 
Tupakkatuotteiden käyttö on kielletty koulun alueella ja koulun järjestämissä tilaisuuksissa. 
Opiskelija ei saa esiintyä päihteiden vaikutuksen alaisena kouluaikana eikä koulun järjestämissä 
tilaisuuksissa.  Päihteiden kouluun tuominen on kiellettyä. 
 

10  Informaatio 
 
Koulun, opiskelijakunnan ja koulussa toimivien kerhojen pääasialliset informaatioväylät ovat 
Wilma, ilmoitustaulut sekä inforuutu, joiden tiedotuksia opiskelijoiden tulee seurata. 
Keskusradiota ja inforuutua saa käyttää vain rehtorin tai vararehtorin luvalla. 

 
11  Yleiset käytöstavat 

 
Yleisten käytöstapojen noudattamisessa lukiolaiset ovat yhä enemmän itse vastuussa. Hyvin 
käyttäytyvä opiskelija on asiallisen kohtelias opettajille, myös niille, jotka eivät opeta häntä; hän 
arvostaa koulun henkilökunnan työtä eikä tahallaan sitä vaikeuta; hän on ystävällinen kaikille 
opiskelijatovereilleen. Rehtorin kansliaan, opettajahuoneeseen, tai ruokailuun ei pidä mennä 
päällysvaatteissa.  


